



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club  
Distrikt 236  
Sverige

Månadsbrev 7  
2017-12-06  
President Eva Henriksson  
Sekreterare Ingrid Krafft

**Årets motto:** Världspresident Kapila Gupta, Indien, har som motto: Leave a Lasting Legacy.

**Kallelse:** till månadsmöte torsdagen den 11 januari 2018 kl 19.00 i Annelundsvillan.

**Program:** Vår Innerwheelmedlem Anna-Maria Ekman berättar sin levnadshistoria.

**Anmälan:** Sista anmälningsdag är tisdagen den 9 januari. Anmälan göres till Birgit Wahlgren, antingen via e-post: [bengtbirgit@hotmail.com](mailto:bengtbirgit@hotmail.com) eller mobil 0705-245394 eller telefon 033-121995.

**Pris:** 200 kronor. Betala gärna med jämna pengar.

**Vårens månads-  
möten:** 11 Januari, 8 februari, 8 mars, 12 april, återkommer med datum i maj.

**Information:** Tack har inkommit från Laila Wallin för hälsningen på födelsedagen. Vår president Eva Henriksson meddelade att kvällens lotteripengar går till kvinnojouren i Borås. Varje klubb har fått 20 motioner gällande IIW:s stadgar att behandla inför Convention i Melbourne 2018, som skall besvaras senast den 15 januari 2018. Styrelsen har utsett en grupp bestående av Anita Carlsson, Lena Norén och Eva Henriksson som har behandlat dessa motioner. Vi har fått vägledande rekommendationer av distriktspresidenten Ewa Knutson och Sissel Michelsen som har kännedom om arbetet i Boarden. Kan vi på månadsmötet godkänna beslutet av gruppens arbete med motionerna. Det blev enhälligt ja.

Referat från kvällen:

Alla IW-vänner hälsades välkomna med glögg och pepparkaka. Efter mingelstunden hälsade President Eva Henriksson alla välkomna till årets sista månadsmöte. Tänder vänskapens ljus. Därefter var det dags att förse sig med alla läckerheter från julbordet. Ett fantastiskt julbord. Avslutade med kaffe och många otroligt goda kakor och godissaker, varav många var hemmagjorda. Så gott!

Mycket mätta och nöjda var det dags för vårt stora julletteri. Ett välfyllt vinstbord med många fina vinster och ett bord med vårt korglotteri. En stor korg och en liten korg lottades ut. I år var det vår president Eva som lyckades dra vinstlotten till den stora korgen, vilket hon verkligen var värd. Den mindre julkorgen gick till Marianne Jingnäs. Stort Grattis alla vinstdamer.

Dagens insamlade pengar blev 1.562:- som denna kväll gick till Kvinnojouren i Borås.

Vid kvällens slut tackade vi Magnus och Bibi från Annelundsvillan för ett fint år med varsin vit azalea.

Kvällen går fort när man har trevligt och vid 21.30 tiden tackade Eva för kvällen.

Hälsade alla välkomna till nästa månadsmöte den 11 januari 2018, då vi får lyssna till Anna-Maria Ekman. Tag gärna med en gåva till vårt lotteri.

Avslutade med att berätta om sin barndoms jular, där hon har starkt minne av dikten Viktor Rydbergs Tomten, som hon läste upp.

Månadens tips denna gången var Skötselråd för Amaryllis.

Därefter släckte Eva vänskapens ljus.

**GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!**

Ingrid Krafft  
Sekreterare